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            Enskedefältets 
          Midsommarfirande 

 
Dans kring midsommarstången kl.15.00 

Musik och lekar  
 

Ta med egen kaffekorg 
 

Varmt välkomna önskar Styrelsen för Enskedefältets Trädgårdsstadsförening 
 

Du har väl betalt in medlemsavgiften!?! 
Endast 100:- betalar Du in på pg nr 54856-0, 

mottagare: Enskedefältets Trädgårdsstadsförening, avsändare: Ditt namn o gatuadress! 
 

Du får: 
?  Gratis lån av bord, bänkar och stolar, mm   ?   Midsommararrangemang   ?   Julgran vid värdshuset   ?   Fyrverkeri på Valborg 

 

?  Bevakning av och information om olika planerade förändringar, byggnationer mm i Enskedefältets närområde 
 

?  En sammanhållande länk för alla boende på Fältet (t. ex. grannsamverkan mot brott, bouleträffar, ”kom med förslag!….”) 
 

?  Engagemang för en bättre lokal tra fikmiljö 
 

STYRELSEN 2002 
Ordförande  Louise Myrén  08-556 10 480  (trafikgruppen) Kassör Stina Friberg  08-39 05 60
  
 

Övriga ledamöter Göran von Euler  08-649 14 69  (möbelutlåning) Suppleanter Anders R. Wulff  08-659 36 05 
 Stefan Norlin 08-39 26 39   Gun Callmer  08-649 77 27 
 Ivan Wase 08-648 03 40   Ove Cednert  08-659 99 59 
 Curt Landberg  08-649 73 78  (grannsamverkan)  Helene Wallberg  08-644 49 44 
 Björn Slagfeldt  08-39 05 14   
 

Föreningen hyr ut vertikalskärare  och jordfräs, ring Hasse på tel. 39 27 40 



Ny ordinarie revisor 
Årsmötet 2002 beslutade att tillfråga Håkan Johansson om han kunde gå upp från revisorssuppleant 
till ordinarie revisor för föreningen under 2002. Håkan är tillfrågad och har accepterat uppdraget. 
 

Snödumpningen bakom granhäcken 
I vintras när det kommit så extremt mycket snö kom det en lång karavan med tungt lastade lastbilar 
med snö körande på Bägersta Byväg. De körde ner till vändplan och vidare runt granhäcken och 
dumpade förorenade snömassor som växte till ett antal berg som var högre än våra hus! 
 

Roger Hundt och jag åkte och träffade Stadsdelsnämndens ordförande Ulla-Britt Ling-Vannerus. 
Hon åkte sen dit och tittade på eländet. 
Tiden gick och inget hände. Den 16 april ringde jag till Ulla-Britt och hon lovade då att ta upp 
ärendet på ett nämndesammanträde. 
Några veckor efter det schaktades större delen av snön bort.  
Den 13 maj kontaktade jag på nytt Ulla-Britt och fick då veta att allt ska rensas upp och göras fint. 
Det ska planteras buskar på platsen och det kommer aldrig mer att dumpas nån snö här! 
 

Det tackar vi för och ser fram emot att här på nytt kunna njuta av den gröna naturen. 
 

Hälsningar  Louise Myrén, Er ordförande  
 

Trafiksäkra häckar och  
nya 30-skyltar på fältet  
En kväll i mitten av maj gjorde några 
medlemmar i Trafikgruppen en rundvandring 
i området för att dels hitta de bästa platserna 
för de 30-skyltar som ska sättas upp, och dels 
se om uppmaningen att klippa häckar i förra 
Fältposten fått någon effekt.  
 

När det gäller häckklippningen var det 
glädjande många som börjat anpassa sina  
häckar till de rekommendationer som Gatu- 
och Fastighetskontoret givit ut.  

Så här kan det se ut, helt OK. 
 

Fortfarande finns det emellertid en del häckar 
i gatukorsningar som bedömdes som 
trafikfarliga.  
Ägarna till dessa fick en liten påminnelselapp 
i brevlådan med en vädjan om att "trafik- 
anpassa" häcken när det blir dags för nästa 
klippning.  

Trafikgruppen har förståelse för att man 
kanske inte vill klippa ner häcken till 70 cm, 
men tycker att häckarna inte ska vara högre 
än att bilar syns ovanför.  

Fri sikt till vänster,  skymd sikt till höger. 
 

Ett annat problem som har med 
trafiksäkerheten att göra är att häckarna 
tenderar att bli bredare och bredare. Ibland till 
och med så breda att de sticker ut i gatan 
alternativt tar så stor del av gångbanan att det 
blir svårt för gående att få plats. Klara 
förbättringsmöjligheter finns alltså .…….  
 

Utplaceringen av 30-skyltarna verkar i alla 
fall att bli en enkel match. Ägarna till de  
tomter där vi vill sätta upp skyltarna blev 
tillfrågade under rundvandringen och alla  
var positiva till att göra en insats för bättre 
trafiksäkerhet genom att upplåta en liten  
bit av tomten för en 30-skylt. Så nu är det 
bara att hålla utkik efter skyltarna för snart  
finns de på plats, med förhoppningen att fler 
bilister sänker farten i området. / 



 
 

Grannsamverkan på Enskedefältet 
 
Vi måste försöka samverka mot brott så att fältet blir ett förebyggande område. Med 
minskad brottslighet ökar tryggheten. 
Polisens statistik visar klart minskad brottslighet i de områden som är anslutna till 
Grannsamverkan. 
 
Vetskapen om riskerna för inbrott och hur man skyddar sig är en väsentlig del av 
samverkan mellan grannar. Med Närpolisen som motor i Grannsamverkan kan vi 
tillsammans minska brott och störningar i vårt område. 
 
 

Så här fungerar Grannsamverkan med Polisen 
 

En eller två kontaktmän utses för cirka 10-15 hushåll och upprättar en deltagarlista 
över sitt område. 
En kontaktman fungerar som en länk mellan de boende och huvudkontaktmannen.  
Huvudkontaktmannen håller kontakt med polisen.  
 
Kontaktområdet förses med skyltar med ”Grannsamverkan” som 
huvudkontaktmannen får av Polisen. De boende bestämmer hur många skyltar man 
vill ha och var de ska sitta. 
 
På Enskedefältet är huvudkontaktmannen  
Curt Landberg, Dagövägen 30, tel.08-649 73 78. 
 

Polisens tips på åtgärder för Grannsamverkan 
 
1. meddela grannar när du reser bort 

2. var vaksam och kontakta polis eller kontaktmannen i ditt område om du ser 

nåt som är fel 

3. förvara värdehandlingar och värdesaker på ett betryggande sätt 

4. för inventarieförteckning och/eller fotografera/videofilma hemmet och märk 

stöldbegärlig egendom (Polisen lånar ut verktyg för olika typer av märkning) 

 

Om det för tillfället är lugnt 
För att inte Grannsamverkan ska ”somna in” om det för tillfället är lugnt i vårt område, är det 
viktigt att Polisen vid behov kommer på våra föreningsmöten och informerar om akuta åtgärder, 
mm, och att vi i omvänd ordning ger Polisen information om hur läget är då och då. 
 
 

Deltagarlista i Grannsamverkan finns på baksidan! 






